Guinness Rekorlar Kitabı.

İşte biz J.D. Salinger’in kitabını karıştırırken bunları anlatıyor-
dum, baktığım ama görmediğim evdeki adını yeni öğrendiğimiz kadına.

254 sayfalık kitabın başında ve sonunda olmayan bir sayfadan
katlanmış bir kağıt çıktı.

1395 Hicri RECEP 9
Günün kısalması 2 dakika
1391 Rumi TEMMUZ 5
Yıl 1975, Ay 7, Gün 199 Hızır 74
18 Temmuz CUMA (Sıcakların artması)

O sabah güneş 4.41’ de doğmuştu. Çimlerin üzerine çiğ düş-
müştü. Sokaklarda ılık bir yel esiyordu. Büyük beton bloklar henüz bit-
meye başlamamıştı. Süpermarketler de yoktu. Yalnız güneş ışığı ahşap bir
evin penceresinden içeri süzülmekteydi.